
Zarządzenie Nr 7.2025 

Wójta Gminy Złotów 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 

(dyrektorów) i zastępców kierowników (dyrektorów) gminnych jednostek budżetowych 

Gminy Złotów. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierowników (dyrektorów) gminnych 

jednostek budżetowych Gminy Złotów nie może przekroczyć kwoty 15 000,00 zł brutto 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników (dyrektorów) gminnych 

jednostek budżetowych Gminy Złotów nie może przekroczyć kwoty 12 000,00 zł brutto 

(słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2 

Przez maksymalne miesięczne wynagrodzenie należy rozumieć sumę przypadających do 

wypłaty w danym miesiącu składników wynagrodzenia na którą składają się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek funkcyjny, 

3) dodatek specjalny, 

4) dodatek za wieloletnią pracę. 

 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierowników (dyrektorów), zastępców 

kierowników (dyrektorów) gminnych jednostek budżetowych tj.: 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotowie, 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.01.2025 r. 

  



UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia Nr 7.2025 

Wójta Gminy Złotów 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

 

 w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 

(dyrektorów) i zastępców kierowników (dyrektorów) gminnych jednostek budżetowych 

Gminy Złotów. 

 

Zgodnie z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135), Wójt określa, w drodze zarządzenia 

maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników (dyrektorów) i zastępców kierowników 

(dyrektorów) gminnych jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów 

budżetowych. 


